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アイサワ工業株式会社  
担当部署 会計課  
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振込金融機関及び振込手数料について  

 
・当社の振込金融機関は下記のとおりです。  

〔被仕向金融機関〕  
 

貴社の取引金融機関  

 
 
 

⇒  
 

〔仕向金融機関〕  
振込資金を送金する  
当社の取引金融機関  

【三井住友銀行岡山支店】  

 
・振込手数料は、下記のとおりです。  
・振込手数料は、ご請求金額から相殺させていただきます。  
（消費税を除く）  
三井住友銀行岡山支店 三井住友銀行他支店  他行  
31,000 円

未満 
31,000 円

以上 
31,000 円

未満 
31,000 円

以上 
31,000 円

未満 
31,000 円

以上 
0 円 200 円 0 円 400 円 0 円 600 円 

請求金額が 31,000 円未満の場合は、当社が負担させていただきます。 


